

KFUM PRO A/S

Snebærvej 16

4000 Roskilde

CVR-nummer 42 22 06 63

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. august 2024



Carsten Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KFUM PRO A/S
Snebærvej 16
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 42 22 06 63
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Finn Lohff Johansen
Carsten Hansen
Peter Fejerskov

Direktion

Jesper Søj

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med administration og udøvelse af fodboldspil på eliteplan.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på TDKK -67.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med selskabets forventninger.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet egenkapital bliver reetableret via driften i de kommende regnskabsår eller via kapitalindsud.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 2024, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt, ej heller i forhold til at reetablere selskabets egenkapital.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	609.988	689
1	Personaleomkostninger	-672.486	-1.243
	Resultat før finansielle poster	-62.498	-554
	Finansielle indtægter	32	0
	Finansielle omkostninger	-4.858	-10
	Årets resultat	-67.324	-563
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-67.324	-563
	Resultatdisponering i alt	-67.324	-563

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
	Andre tilgodehavender	0	45
	Tilgodehavender	31.250	45
	Likvide beholdninger	153.378	302
	Omsætningsaktiver i alt	184.628	347
	Aktiver i alt	184.628	347

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-807.772	-740
	Egenkapital i alt	-307.772	-240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.900	57
	Anden gæld	89.632	35
	Periodeafgrænsningsposter	354.868	496
	Kortfristede gældsforpligtelser	492.400	588
	Gældsforpligtelser i alt	492.400	588
	Passiver i alt	184.628	347
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualaktiver		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-740	-240
Årets resultat	0	-67	-67
Egenkapital ultimo	500	-808	-308

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	525.570	1.107
Pensioner	0	22
Andre omkostninger til social sikring	59.841	63
Øvrige personaleomkostninger	87.074	51
Personaleomkostninger i alt	672.486	1.243

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 7).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet egenkapital bliver reetableret via driften i de kommende regnskabsår eller via kapitalindsættelse.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 2024, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

3 Eventualaktiver

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 176.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
